
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 72 487,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 487,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 487,00 

  dochody majątkowe, z tego: 72 487,00 

  

1. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (wpłaty 

mieszkańców jako wkład własny do realizowanego projektu pn. „Rozwój 

OZE w gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, 

Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski”) /§ 6299/ 

72 487,00 

OGÓŁEM 72 487,00 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 72 487,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 487,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 487,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 72 487,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 487,00 

  § 6059 72 487,00 

OGÓŁEM 72 487,00 

    

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 144 974,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 72 487,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 72 487,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 72 487,00 

  

1. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

72 487,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2008



  § 6300 72 487,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 487,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 487,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 72 487,00 

  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. „Rozwój 

OZE w gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, 

Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski” nr RPPK.03.01.00-

18-0046/17 w ramach osi priorytetowej III Czysta energia, działania 3.1 

Rozwój OZE – projekty parasolowe, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020) 

72 487,00 

  § 6059 72 487,00 

OGÓŁEM 144 974,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 176 933,99 zł”. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt. 3 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

5 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie części kosztów 

budowy chodników dla pieszych, wciągu dróg powiatowych: 

1)Nr 2030R Brzezianka – Stara Wieś w miejscowości Orzechówka, 

2)Nr 1962R Krosno - Jasienica Rosielna w miejscowości Jasienica 

Rosielna, 

3)Nr 2032R Jasienica Rosielna – Brzozów w miejscowości Blizne. 

Powiat 

Brzozowski 
404 264,00 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2008


		2018-04-18T13:58:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




